

HB Ejendomme, Ikast ApS
Rågevej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 48 71 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Martin Høj Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Ejendomme, Ikast ApS
Rågevej 22
7430 Ikast

Telefon: 31330918

CVR-nr.: 41 48 71 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Ledborg Burmeister
Martin Høj Burmeister

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje investeringsejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 65.332 kr. mod 60.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.191 kr. mod 10.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	65.332	60.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.764	-13.764
Andre finansielle indtægter	0	76
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.281	-29.466
Resultat før skat	23.287	17.420
Skat af årets resultat	-8.096	-6.952
Årets resultat	15.191	10.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.191	10.468
Disponeret i alt	15.191	10.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.082.696	1.096.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.696</u>	<u>1.096.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.696</u>	<u>1.096.460</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.363	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.363</u>	<u>1.886</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.363</u>	<u>27.797</u>
Aktiver i alt	<u>1.088.059</u>	<u>1.124.257</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.554	-22.745
Egenkapital i alt	<u>32.446</u>	<u>17.255</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	725.652	752.013
Gæld til pengeinstitutter	129.068	122.554
Deposita	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.220</u>	<u>897.067</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	40.520
Gæld til pengeinstitutter	2.397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.900	147.199
Selskabsskat	6.096	4.952
Anden gæld	<u>0</u>	<u>7.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.393</u>	<u>209.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.613</u>	<u>1.107.002</u>
Passiver i alt	<u>1.088.059</u>	<u>1.124.257</u>

1 Medarbejderforhold
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-33.213	6.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.468	10.468
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-22.745	17.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.191	15.191
	40.000	-7.554	32.446

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>28.281</u>	<u>29.466</u>	
	<u>28.281</u>	<u>29.466</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	<u>1.184.850</u>	<u>1.184.850</u>	
Kostpris 31. december	<u>1.184.850</u>	<u>1.184.850</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-88.390	-74.626	
Årets afskrivninger	<u>-13.764</u>	<u>-13.764</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-102.154</u>	<u>-88.390</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.082.696</u>	<u>1.096.460</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>751.652</u>	<u>26.000</u>	<u>725.652</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>133.068</u>	<u>4.000</u>	<u>129.068</u>
Deposita	<u>22.500</u>	<u>0</u>	<u>22.500</u>
	<u>907.220</u>	<u>30.000</u>	<u>877.220</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 674 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.083 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.083 t.kr.